
本庄市

１ 品名（件名） 公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託 

２ 納入場所（履行場所） 本庄市五十子３丁目外地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

3,650,000 円

4,015,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)武田エンジニヤリング 

テスコ(株)  埼玉支店

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

（３）入札結果

4,300,000 ・落札者

3,650,000 ・落札金額

4,150,000

4,180,000
(株)第一テクノ  関東支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

4,250,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名
(株)ウォーターエージェンシー  埼玉オペレーションセ
ンター

(株)エコロジーフォース 

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)第一テクノ  関東支店

(株)日立プラントサービス  関東支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市仁手外地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

2,800,000 円

3,080,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)武田エンジニヤリング 

テスコ(株)  埼玉支店

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

（３）入札結果

3,250,000 ・落札者

2,800,000 ・落札金額

3,200,000

3,180,000
(株)第一テクノ  関東支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

3,200,000

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名
(株)ウォーターエージェンシー  埼玉オペレーションセ
ンター

(株)エコロジーフォース 

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)第一テクノ  関東支店

(株)日立プラントサービス  関東支店

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市田中地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,350,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

3,400,000

3,500,000
不　落

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市宮戸地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,450,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

3,400,000

3,500,000
不　落

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市牧西地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

4,750,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

4,700,000

4,850,000
不　落

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市堀田地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

4,750,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

4,650,000

4,820,000
不　落

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

入札金額(円)



本庄市

１ 品名（件名） 仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市仁手地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 3 月 15 日(金)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・履行期間
　令和6年4月1日
 ～ 令和7年3月31日

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

3,550,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

3,600,000

3,700,000
不　落

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

入札金額(円)


